83

Franciscus Ludy de Szigywan et Szegyas dolo de Inzta, Wayuod Transsiluanum et Siculorum Comes, et Egregijs et Nobilibus, Magistro Jankwicz
 Joanni Henk. Georgio Goszwasay de Nughlak, Valennio Gsklaky, Benedicto, Warsany, de Gsklaka, Blasio Craso, Valennio Poldy de
 Gsklaka Kalizafar Elchiffy, Joanni et Nicolao Gungway de Gsklaka, Salutem et favorem. Datum nobis in persona Nobilis Andree
 Crati filij Egregij quondam Simonis Crati de Gsklaka, Qualiter annis superioribus, dicitur prefato Simonem Crato ac prefato Andree Crato
 in statu hunc constituto, Egregijs Egidius Gonorij de Gsklaka, Qualiter annis superioribus, dicitur prefato Simonem Crato ac prefato Andree Crato
 Arguas primas paratas, Omnes bonos, Vacas et alia clivodia domus in quoda hysto nominatione constitutas et specificatas, inon bona et
 una possessionem in Gsklaka in Comitatu Alby constituta, ipsi exponere consueverunt, applicasset, Quod idem Egidius Gonorij, bona et una
 possessionem ipsi exponere remisisset possideri, ac omnes omnes et Agellos Vacas qz ac alias paratas hunc dicit reddidisset, Maiorem tamen pte
 hunc Mobilium et paratarum, reservasset, Neqz ad seipsum requisivim et prefato Andree Crati in personam agere velle dicitur
 Nunc hunc dicit Egidius Gonorij ab hoc dolo migravit. Unde nos, hunc Arguas primas paratas, inon bona et una
 inon parata Mobilia scilicet et immobilia ad manus Egregij, Stanislai Kaarogij, dicitur hunc Nobilium Georgij filij, et puelle
 Crati filie Egregij quondam Georgij filij Egregij olim Szegyas Gonorij de Gsklaka, dicitur hunc. A quo idem exponere, hunc paratas, Manibus
 dicit Egidij Gonorij inon paratas, hunc paratas, superinde constituta, velle velle inon admittunt, Arguimus igitur vos et
 inon paratas auctoritate qua fungimur committimus et Mandamus, Quatenus agitis paratas, Statim erga prefatum Stanislai Kaarogij
 auctoritate, si personaliter reperiri potest, eundem ibidem personaliter, Alioquin, de domo et Curia Nobilium in possessione Gsklaky fundata
 Simul vel duo vestrum Annorum et tunc, dicitur qz et committat eide Xbo nro, Ut ipsi inon paratas, hunc paratas, hunc paratas
 exponere, ad manus dicit Egidij Gonorij hunc paratas assignatis, eundem exponere de hunc quondam Egidij Gonorij, debent satisfactionem
 impendere debeat et hunc paratas, Qui si fuerit, hunc paratas, Alioquin, eundem Stanislai Kaarogij contra annotationem Andree Crati ad
 Transilvaniam dicitur dicit a die Coronationis regis hunc paratas, Nosram Curiam in personam, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas
 Certificari eundem ibidem, Et si ipsi in dicto hunc paratas Coronationis vram nob comparare sui non, Nos inon paratas ad paratas vob
 comparare inon paratas, Et si inon paratas inon paratas quod nro ordo dicitur, Et postea dicitur et tunc, Annorum Coronationis et
 Coronationis Vestram dicitur hunc paratas, Nobis hunc paratas ad prescriptum hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas
 hunc paratas, Si non fuerit, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas
 hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas, hunc paratas